
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie kompletnych dokumentacji projektowych dla następujących zadań: Zadanie Nr 1,

Zadanie Nr 2, Zadanie Nr 3, Zadanie Nr 4, Zadanie Nr 5

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WIELUŃ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934750

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Kazimierza Wielkiego 1

1.4.2.) Miejscowość: Wieluń

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-300

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 438860249

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@um.wielun.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wielun.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00019671/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-18 13:51

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00013952/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest Wykonanie kompletnych dokumentacji projektowych dla
następujących zadań: Zadanie Nr 3 – Przebudowa ulicy Granicznej na odcinku 3-go Maja –
HarcerskaW zakres zadania wchodzi przebudowa ulicy Granicznej na odcinku 3-go Maja -
Harcerska w Wieluniu, polegająca na wykonaniu projektu rozbudowy drogi wraz z odwodnieniem

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00019671/01 z dnia 2021-03-18

2021-03-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



i oświetleniem. Zakres obejmuje również wszelkie koszty związane z uzyskaniem wszelkich
decyzji w tym decyzji ZRID (podziały geodezyjne, uzgodnienia, rozwiązania usunięcia kolizji). Do
Wykonawcy należy zakwalifikowanie jaki dokument będzie upoważniał inwestora do rozpoczęcia
prac budowlanych objętych dokumentacją projektową. W dokumentacji projektowej powinny
zostać zaznaczone drzewa i krzewy przeznaczone do wycinki wraz z dokładnym opisem i
dokumentacją fotograficzną. W przypadku wystąpienia drzew przeznaczonych do wycinki należy
uwzględnić nasadzenia zastępcze. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Rozdział
5 SWZ Opis przedmiotu zamówienia.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest Wykonanie kompletnych dokumentacji projektowych dla
następujących zadań: Zadanie Nr 3 – Przebudowa ulicy Granicznej na odcinku 3-go Maja –
HarcerskaW zakres zadania wchodzi przebudowa ulicy Granicznej na odcinku 3-go Maja -
Harcerska w Wieluniu, polegająca na wykonaniu projektu rozbudowy drogi wraz z odwodnieniem
i oświetleniem. Zakres obejmuje również wszelkie koszty związane z uzyskaniem wszelkich
decyzji w tym decyzji ZRID (podziały geodezyjne, uzgodnienia, rozwiązania usunięcia kolizji). Do
Wykonawcy należy zakwalifikowanie jaki dokument będzie upoważniał inwestora do rozpoczęcia
prac budowlanych objętych dokumentacją projektową. W dokumentacji projektowej powinny
zostać zaznaczone drzewa i krzewy przeznaczone do wycinki wraz z dokładnym opisem i
dokumentacją fotograficzną. W przypadku wystąpienia drzew przeznaczonych do wycinki należy
uwzględnić nasadzenia zastępcze. Uwaga – należy zwrócić uwagę że obecna szerokość pasa
drogowego uniemożliwia przebudowę drogi do narzuconych parametrów (załącznik graficzny do
dokumentacji przetargowej). W związku z powyższym należy traktować powyższe zadanie jako
opracowanie kompletnej dokumentacji na rozbudowę drogi z koniecznością rozszerzenia pasa
drogowego w oparciu ustawę o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w
zakresie dróg publicznych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Rozdział 5 SWZ
Opis przedmiotu zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium do dnia 24.03.2021 r. do godz. 13:00 w wysokości:
Zadanie Nr 1 – 182,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt dwa złote 00/100)Zadanie Nr 2 – 487,00 zł
(słownie: czterysta osiemdziesiąt siedem złotych 00/100)Zadanie Nr 3 – 792,00 zł (słownie:
siedemset dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100)Zadanie Nr 4 – 365,00 zł (słownie: trzysta
sześćdziesiąt pięć złotych 00/100)Zadanie Nr 5 – 2 121,00 zł (słownie: dwa tysiące sto
dwadzieścia jeden złotych 00/100)Wadium może być wnoszone w jednej lub kilka następujących
formach:1) pieniądzu;2) gwarancjach bankowych;3) gwarancjach ubezpieczeniowych;4)
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9
listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r.
poz. 299).Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy PKO
BP S.A. nr 96 1020 2212 0000 5202 0404 8732.

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium do dnia 25.03.2021 r. do godz. 13:00 w wysokości:
Zadanie Nr 1 – 182,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt dwa złote 00/100)Zadanie Nr 2 – 487,00 zł
(słownie: czterysta osiemdziesiąt siedem złotych 00/100)Zadanie Nr 3 – 792,00 zł (słownie:
siedemset dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100)Zadanie Nr 4 – 365,00 zł (słownie: trzysta
sześćdziesiąt pięć złotych 00/100)Zadanie Nr 5 – 2 121,00 zł (słownie: dwa tysiące sto
dwadzieścia jeden złotych 00/100)Wadium może być wnoszone w jednej lub kilka następujących
formach:1) pieniądzu;2) gwarancjach bankowych;3) gwarancjach ubezpieczeniowych;4)

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00019671/01 z dnia 2021-03-18

2021-03-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9
listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r.
poz. 299).Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy PKO
BP S.A. nr 96 1020 2212 0000 5202 0404 8732.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-03-24 13:00

Po zmianie: 
2021-03-25 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-24 13:30

Po zmianie: 
2021-03-25 13:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-04-22

Po zmianie: 
2021-04-23

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00019671/01 z dnia 2021-03-18

2021-03-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie kompletnych dokumentacji projektowych dla następujących zadań: Zadanie Nr 1, Zadanie Nr 2, Zadanie Nr 3, Zadanie Nr 4, Zadanie Nr 5
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WIELUŃ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934750
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Kazimierza Wielkiego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Wieluń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-300
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 438860249
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@um.wielun.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wielun.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00019671/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-18 13:51

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00013952/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



